
 
Toruń, 14.01.2021r. 

 
       
 
 
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.245.2020  - Dostawa maseczek chirurgicznych. 
 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 

 Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164 ze 
zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:  
- Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 171.528,53 PLN. 
- Otwarcie ofert 14.01.2021 r. godz. 10:45 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny:  
Cena 

Termin dostawy: 
 

1 IZIMED Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Starego 1/3 
44-100 Gliwice 

35.700,00 
38.556,00  - zad. 1 
 

 
3 dni robocze 

2 Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

25.125,00 
27.135,00 –zad. 2 

 
1 dzień 

3 ACC Agnieszka Dymna 
ul. Okulickiego 10 
05-500 Piaseczno 

83.300,00 
89.964,00 – zad. 1 

 
3 dni robocze 

4 Hongbo Clean Energy Europe Sp. z o.o. 
Ul. Północna 12a 
45-805 Opole 

35.700,00 
38.556,00 – zad. 1 

 
 

3 dni 

5 Dental Drill Sp. z o.o. 
Ul. Nowowarszawska 14/4 
15-206 Białystok 

62.475,00 
67.473,00 

1 dzień 

6 Konsorcjum: 
CitoNet-Bydgoszcz Sp. z o.o. 
Ul. Wyścigowa 7 
85-740 Bydgoszcz i  
TZMO S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

72.530,50 
78.332,94 – zad. 1 

 
 
 

1 dzień roboczy 

7 SQ Polska Sp. z o.o. 
Ul. Słoneczna 43 
32-050 Skawina 

32.725,00 
35.343,00 – zad. 1 

 
2 dni robocze 

8 
DIPARO BIZ Sp. z o.o. 
Ul. Młynarska 42 lok 115 
01-171 Warszawa 

31.535,000 
34.057,80 – zad. 1 
8.270,00 
8.931,60 – zad. 2 
1.936,00 

 
1 dzień 

 
1 dzień 

 



2.090,88 – zad. 3 1 dzień 

9 Neomed Barbara J. Stańczyk 
Ul. Kajki 18  
05-501 Piaseczno 

62.356,00 
67.344,48 – zad.1 

 
 

1 dzień roboczy 

10 Polmil Sp. z o.o. S.K.A. 
Ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

81.812,50 
88.357,50 – zad. 1 

 
 

1 dzień roboczy 

11 

Lanvi Trade Sp. z o.o. 
Solec 81B/A-51 
00-382 Warszawa 

74.375,00 
80.325,00 – zad. 1  
16.290,00 
17.606,70 – zad. 2 
2.200,00 
2.376,00 – zad. 3 

 
3 dni robocze 

 
3 dni robocze 

 
3 dni robocze 

12 MD International Magda Gajc 
Ul. Koniczynowa 2A 
03-612 Warszawa 

35.700,00 
38.556,00 – zad. 1 

 
1 dzień 

13 Rensolid Jarosław Rentflejsz 
Chmieleniec 10/16 
30-348 Kraków 

53.550,00 
57.834,00 – zad. 1 

 
3 dni 

14 CMS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Boya-Żeleńskiego 25c 
35-105 Rzeszów 

50.660,00 
54.621,00 – zad. 1 

 
1 dzień 

15 Tryumf Sp. z o.o. 
Ul. Władysław Grabskiego 8 
37-450 Stalowa Wola 

56.525,00 
61.047,00 – zad. 1 

 
2 dni 

16 Kaster 
Ul. 3 Maja 70A 
34-240 Jordanów 

44.625,00 
48.195,00 – zad. 1 

 
2 dni robocze 

17 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
Ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

6.160,00 
6.652,80 – zad. 3 

 
3 dni robocze 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

        
.........................................    14-01-2021 r.............................................. 
(podpis osoby sporządzającej)     (data i podpis kierownika zamawiającego 
         lub osoby upoważnionej) 


